
Link do nagrania z XXVII sesji Rady Miasta Rzeszowa: https://bip.erzeszow.pl/pl/370-sesje-

odbyte-pliki-do-pobrania/16533-nagranie.html#tresc 

Podane w protokole czasy rozpoczęcia poszczególnych punktów porządku obrad 

odnoszą się do powyższego nagrania. 

 

BRM.0002.2.10.2020  

 

Protokół Nr XXXIV/1/2020 

z XXXIV sesji Rady Miasta Rzeszowa (zdalnej) odbytej w dniu  

7 lipca 2020 r.  

 
Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa – poinformował, 

że XXXIII sesja Rady Miasta Rzeszowa, zgodnie z zawiadomieniem o sesji, odbędzie 

się zdalnie.  

 

Stwierdził, że na ustawowy skład 27 radnych podczas obrad sesji Rady Miasta 

Rzeszowa zalogowanych w systemie było 27 radnych, co stanowi wymagane quorum 

do prawomocności obrad. Lista obecności sporządzona na podstawie potwierdzeń 

przesłanych elektronicznie przez radnych i zweryfikowana przez dane z rejestru 

logowań oraz udział w głosowaniach stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Następnie przedstawił proponowany porządek obrad XXXIV sesji Rady Miasta 

(porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa – poinformował, 

że wpłynęły następujące wnioski dotyczące zmiany proponowanego porządku obrad: 

 

1. Wniosek Prezydenta Miasta Rzeszowa o rozszerzenie porządku obrad  

i wprowadzenie – w punkcie 2a – projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Rzeszowa na 2020 r. 

 

Wniosek został przyjęty 19 głosami „za”, przy 2 głosach wstrzymujących, bez 

głosów przeciwnych.  

 

2. Wniosek Prezydenta Miasta Rzeszowa o rozszerzenie porządku obrad  

i wprowadzenie – w punkcie 2b – projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Chmielnik. 

 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie – 21 głosami „za”. 
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3. Wniosek Prezydenta Miasta Rzeszowa o rozszerzenie porządku obrad  

i wprowadzenie – w punkcie 11a – projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zamianę nieruchomości. 

 

Wniosek został przyjęty 19 głosami „za”, przy 1 głosie wstrzymującym, bez 

głosów przeciwnych.  

 

4. Wniosek Prezydenta Miasta Rzeszowa o rozszerzenie porządku obrad  

i wprowadzenie – w punkcie 11b – projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie nieruchomości w drodze darowizny. 

 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie – 19 głosami „za”.  

 

5. Wniosek Prezydenta Miasta Rzeszowa o rozszerzenie porządku obrad  

i wprowadzenie – w punkcie 11c – projektu uchwały zmieniającej Uchwałę  

nr VI/23/2003 z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych w budynkach komunalnych wielomieszkaniowych i małych 

domach mieszkalnych.  

 

Wniosek został przyjęty 20 głosami „za”, bez głosów wstrzymujących, przy  

1 głosie przeciwnym.  

 

6. Wniosek Prezydenta Miasta Rzeszowa o rozszerzenie porządku obrad  

i wprowadzenie – w punkcie 11d – projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż nieruchomości położonej w Rzeszowie przy ulicy Lubelskiej.  

 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie – 20 głosami „za”.  

 

7. Wniosek Prezydenta Miasta Rzeszowa o rozszerzenie porządku obrad  

i wprowadzenie – w punkcie 11e – projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Podkarpackiego, nieruchomości 

położonej przy Al. Łukasza Cieplińskiego.  

 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie – 22 głosami „za”.  

 

8. Wniosek Prezydenta Miasta Rzeszowa o rozszerzenie porządku obrad  

i wprowadzenie – w punkcie 16a – projektu uchwały w sprawie nadania nazwy 

parku na terenie miasta Rzeszowa.  

 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie – 23 głosami „za”.  

 



Radny Pan Tomasz Kamiński – zaproponował rozpatrzenie pkt 9 – projektu uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej  

w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej – jako pkt 16b. 

 

Radny Pan Marcin Fijołek – zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad –  

w punkcie 16b – projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/646/2020 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej  

w drodze bezprzetargowej. Jednocześnie zawnioskował, aby pkt 9 został rozpatrzony 

jako 16c.  

 

Kolejno zabrali głos: Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa, Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Radny 

Pan Marcin Fijołek, Radna Pani Jolanta Kaźmierczak 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/646/2020 Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej w drodze 

bezprzetargowej: 

 

Wniosek został przyjęty 17 głosami „za”, przy 1 głosie wstrzymującym  

i 4 głosach przeciwnych.  

 

Kolejno zabrali głos: Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, 

Radny Pan Marcin Fijołek, Radny Pan Tomasz Kamiński, Radna Pani Jolanta 

Kaźmierczak. 

 

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem zgłoszonym przez Radnego Pana 

Tomasza Kamińskiego, aby pkt 9 został rozpatrzony jako 16b. 

 

Wniosek został przyjęty 15 głosami „za”, przy 2 głosach wstrzymujących 

i 8 głosach przeciwnych.  

 

Radny Pan Marcin Fijołek poinformował, iż w powyższym głosowaniu omyłkowo 

wstrzymał się do głosu, a oddany przez niego głos miał być głosem przeciw.  

 

Prawidłowy wynik głosowania: 15 głosów „za”, 1 głos wstrzymujący, 9 głosów 

przeciw.  

 

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem zgłoszonym przez Radnego Pana 

Marcina Fijołka, aby projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały  

Nr XXXII/646/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie 



wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej  

w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej w drodze bezprzetargowej został rozpatrzony 

jako pkt 16b.  

 

Wniosek nie został przyjęty. Za wnioskiem głosowało 12 radnych, 1 radny 

wstrzymał się od głosu, 13 radnych głosowało przeciw.  

 

Uzupełniony porządek obrad XXVII sesji Rady Miasta Rzeszowa: 

 

1. Uchwała zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Rzeszowa.  

2. Uchwała w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2020 r. 

2a. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2020 r.  

2b. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chmielnik.  

3. Komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta i Prezydenta Miasta. 

4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta Rzeszowa na 2019 rok 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.  

5. Sprawozdanie z działań podejmowanych na terenie nadzoru wodnego  

w Rzeszowie na obszarze miasta Rzeszów.  

6. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 317/2/2020 na osiedlu Słocina  

w Rzeszowie.  

7. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany nr 299/4/2018 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 168/7/2008 – 1 przy ul. Krakowskiej  

w Rzeszowie. 

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej  

w Rzeszowie przy ul. Legionów.  

9. Rozpatrywany w pkt 16b. 

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, położonej  

w Rzeszowie przy ul. Krakusa wraz z udzieleniem bonifikaty 99% od ceny 

sprzedaży gruntu użytkownikowi wieczystemu.  

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

położonej przy ul. Broniewskiego w Rzeszowie.  

11a. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

11b. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze 

darowizny.  



11c. Uchwała zmieniająca Uchwałę nr VI/23/2003 z dnia 4 marca 2003 r.  

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych 

wielomieszkaniowych i małych domach mieszkalnych. 

11d. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Rzeszowie przy ulicy Lubelskiej. 

11e. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz 

Województwa Podkarpackiego, nieruchomości położonej przy Al. Łukasza 

Cieplińskiego w Rzeszowie. 

12. Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie wydzielenia 

w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasto Rzeszów lokali mieszkalnych 

przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy.  

13. Uchwała w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby 

ochrony przyrody dotyczących pomnika przyrody.  

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia 

powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Chmielnik zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej.  

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia 

powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Tyczyn zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej.  

16. Uchwała w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu  

pn. „Baśniowe pogranicze. W krainie legend polskich i słowackich”. 

16a. Uchwała w sprawie nadania nazwy parku na terenie miasta Rzeszowa.  

16b. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej. 

16c. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/646/2020 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 

w drodze bezprzetargowej. 

17. Oświadczenia i informacje. 

18. Interpelacje i zapytania. 

19. Wolne wnioski i sprawy różne. 

 

Opinie Komisji stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

 

Ad. 1.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 00:25 



 

Pan Jacek Mróz – Skarbnik Miasta Rzeszowa – przedstawił projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Rzeszowa (projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu).  

 

Zgłosił również autopoprawkę do projektu uchwały, która stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu.  

 

W dyskusji udział wzięli: Radny Pan Witold Walawender, Radny Pan Marcin 

Deręgowski, Radny Pan Mirosław Kwaśniak, Pan Marek Ustrobiński – Zastępca 

Prezydenta Miasta Rzeszowa, Radny Pan Witold Walawender, Pan Andrzej Dec – 

Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Radny Pan Marcin Deręgowski, Radny Pan 

Robert Kultys, Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa, Radny Pan Witold 

Walawender, Radny Pan Marcin Deręgowski, Pan Marek Ustrobiński – Zastępca 

Prezydenta Miasta Rzeszowa, Radny Pan Sławomir Gołąb. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej została przyjęta 24 głosami „za”, przy 1 głosie wstrzymującym, bez 

głosów przeciwnych.  

 

Ad. 2.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 00:49 

 

Pan Jacek Mróz – Skarbnik Miasta Rzeszowa – przedstawił projekt uchwały  

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2020 r. (projekt uchwały, wraz  

z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 6 do protokołu).  

 

W dyskusji udział wzięli: Radny Pan Witold Walawender, Radny Pan Sławomir 

Gołąb, Radny Pan Robert Walawender, Pan Jacek Mróz – Skarbnik Miasta Rzeszowa, 

Pan Konrad Fijołek – Rady Miasta Rzeszowa, Pan Andrzej Dec – Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa, Radny Pan Sławomir Gołąb, Pan Konrad Fijołek – 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Radna Pani Jolanta Kaźmierczak, 

Radny Pan Robert Walawender, Radny Pan Grzegorz Koryl, Pan Konrad Fijołek – 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta 

Rzeszowa, Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan 

Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa.  

Przystąpiono do głosowania: 

 



 Uchwała w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2020 r. została 

przyjęta 19 głosami „za”, przy 1 głosie wstrzymującym, bez głosów przeciwnych.  

 

Ad. 2a.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 1:09 

 

Pan Jacek Mróz – Skarbnik Miasta Rzeszowa – przedstawił projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2020 r. (projekt uchwały, wraz  

z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 7 do protokołu).  

 

W dyskusji udział wzięli: Pan Konrad Fijołek, Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa, Radny Pan Grzegorz Koryl, Radny Pan Konrad Fijołek – 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan Andrzej Dec – Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

 Uchwała w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2020 r. została 

przyjęta jednogłośnie – 21 głosami „za”. 

 

Ad. 2b.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 1:14 

 

Pan Jacek Mróz – Skarbnik Miasta Rzeszowa – przedstawił projekt uchwały  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chmielnik (projekt uchwały, wraz 

z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 8 do protokołu).  

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

 Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chmielnik 

została przyjęta jednogłośnie – 22 głosami „za”. 

 

Ad. 3.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 1:16 

 

1. Pan Stanisław Sienko – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – 

poinformował, że: 

1) Rzeszów zwyciężył w kolejnym Rankingu Zdrowia Polski. Ideą rankingu, 

organizowanego przez Dziennik Gazeta Prawna, jest przybliżenie lokalnym 

społecznościom potencjału poszczególnych miast i powiatów. To także 



okazja do pokazania sposobu kreowania regionalnej polityki zdrowotnej  

i warunków leczenia, jakie poszczególne samorządy zapewniają swoim 

mieszkańcom. 

2) Rzeszów znalazł się w gronie najbardziej aktywnych biznesowo 

samorządów w Polsce według miesięcznika Forbes. W zestawieniu miast 

przyjaznych dla biznesu miesięcznika „Forbes” Rzeszów został 

sklasyfikowany na 2 miejscu w gronie miast od 150 do 299 tys. 

mieszkańców. 

3) W ubiegłym tygodniu do Rzeszowa dostarczono środki ochrony osobistej, 

podarowane przez Ambasadę Chińską. 

4) W czerwcu ukazał się raport o stanie rynków pracy w Europie, opracowany 

przez znaną na świecie firmę doradczą McKinsey Global Institute. Jest  

w nim też ocena potencjału stolicy Podkarpacia. Dokument McKinsey 

Global Institute to ocena rynku pracy w krajach europejskich, ich 

poszczególnych regionach i miastach - w sumie wyróżnia ich aż  

1100 w 29 krajach. Opisuje ich stan obecny i potencjał rozwojowy. Rzeszów 

został sklasyfikowany w dziale: "Zdywersyfikowane Obszary Metropolitalne - 

to 64 miasta mające mieszane zatrudnienie w przemyśle i usługach, przyciągające 

nowych mieszkańców. Należą do nich m.in. Bolonia we Włoszech, Fryburg  

w Niemczech, Plymouth w Wielkiej Brytanii. W Polsce są to Rzeszów, Lublin  

i Katowice. Ich siłą roboczą są zazwyczaj dobrze wykształceni mieszkańcy, pomimo 

stosunkowo skromnego PKB”. 

2. Rada Miasta przyjęła bez uwag Protokół Nr XXIII/1/2020 z XXIII sesji odbytej 

w dniu 23 czerwca 2020 r. 

 

Ad. 4.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 1:24 

 

Pan Stanisław Sienko – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta Rzeszowa na 2019 rok  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

W dyskusji udział wzięli: Radny Pan Grzegorz Koryl, Pan Stanisław Sienko – 

Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Radny Pan Sławomir Gołąb, Pan Konrad 

Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa.  

 

Ad. 5.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 1:30 

 



Roczne sprawozdanie z działań podejmowanych w roku 2019 na terenie miasta 

Rzeszowa przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej w Rzeszowie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

W dyskusji udział wzięli: Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, 

Radny Pan Tomasz Kamiński, Pan Marek Porębski – Kierownik Nadzoru Wodnego  

w Państwowym Gospodarstwie Wodnym Wody Polskie, Pan Andrzej Gutkowski – 

Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Pan Marek Porębski – Kierownik Nadzoru 

Wodnego w Państwowym Gospodarstwie Wodnym Wody Polskie, Pan Tadeusz 

Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa, Radny Pan Tomasz Kamiński, Radny Pan 

Sławomir Gołąb, Radny Pan Mirosław Kwaśniak, Radny Pan Bogusław Sak, Pan 

Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan Marek Porębski – 

Kierownik Nadzoru Wodnego w Państwowym Gospodarstwie Wodnym Wody 

Polskie, Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan 

Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa, Radny Pan Tomasz Kamiński, Pan 

Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Radny Pan Marcin 

Fijołek, Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan 

Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa, Pan Marek Ustrobiński – Zastępca 

Prezydenta Miasta Rzeszowa, Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta 

Rzeszowa, Radny Pan Grzegorz Koryl, Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady 

Miasta Rzeszowa, Radny Pan Jerzy Jęczmienionka, Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent 

Miasta Rzeszowa, Radny Pan Jolanta Kaźmierczak, Radny Pan Jerzy Jęczmienionka, 

Radny Pan Sławomir Gołąb.  

 

Radny Pan Sławomir Gołąb – zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji i przeniesienie 

jej na sesję Rady Miasta, która odbędzie się w sierpniu br.  

 

Radny Pan Tomasz Kamiński – zgłosił wniosek przeciwny.  

 

Kolejno zabrali głos: Radna Pani Jolanta Kaźmierczak, Pan Andrzej Gutkowski. 

 

Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa – zgłosił wniosek 

przeciwko zamykaniu dyskusji.  

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem dotyczącym zamknięcia dyskusji: 

 

Wniosek nie został przyjęty. Za przyjęciem wniosku głosowała 9 radnych,  

3 radnych wstrzymało się od głosu, 9 radnych głosowało przeciw.  

 

W dalszej dyskusji udział wzięli: Radny Pan Wiesław Ziemiński, Pan Andrzej Dec – 

Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Radny Pan Robert Kultys, Radny Pan Jerzy 

Jęczmienionka, Radny Pan Mateusz Szpyrka, Radny Pan Witold Walawender, Pan 

Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Radny Pan Bogusław Sak, Pan 

Marek Ustrobiński – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Pan Marek Porębski – 



Kierownik Nadzoru Wodnego w Państwowym Gospodarstwie Wodnym Wody 

Polskie. 

 

Ad. 6.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 3:17 

 

Pani Monika Lachowicz – Zastępca Dyrektora Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa – 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego nr 317/2/2020 na osiedlu Słocina  

w Rzeszowie (projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu).  

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 317/2/2020 na osiedlu Słocina w Rzeszowie 

została przyjęta jednogłośnie – 19 głosami „za”.  

 

Ad. 7.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 3:23 

 

Pani Monika Lachowicz – Zastępca Dyrektora Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa – 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany nr 299/4/2018 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 168/7/2008 – 1 przy  

ul. Krakowskiej w Rzeszowie (projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem, stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu).  

 

Głos zabrał radny Pan Grzegorz Koryl.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany nr 299/4/2018 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 168/7/2008 – 1 przy ul. Krakowskiej  

w Rzeszowie została przyjęta jednogłośnie – 22 głosami „za”.  

 

Ad. 8.  

 

Czas rozpoczęcia punktu: 3:35 

 

Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej  



w Rzeszowie przy ul. Legionów (projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem, stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu). 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej  

w Rzeszowie przy ul. Legionów została przyjęta jednogłośnie – 21 głosami „za”. 

 

Ad. 9.  

 

Rozpatrywany w pkt 16 b. 

 

Ad. 10. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 3:38 

 

Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, położonej 

w Rzeszowie przy ul. Krakusa wraz z udzieleniem bonifikaty 99% od ceny sprzedaży 

gruntu użytkownikowi wieczystemu (projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem, 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu). 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, położonej 

w Rzeszowie przy ul. Krakusa wraz z udzieleniem bonifikaty 99% od ceny 

sprzedaży gruntu użytkownikowi wieczystemu została przyjęta jednogłośnie  

– 21 głosami „za”. 

 

Ad. 11. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 3:40 

 

Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

położonej przy ul. Broniewskiego w Rzeszowie (projekt uchwały, wraz  

z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 15 do protokołu). 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

położonej przy ul. Broniewskiego w Rzeszowie została przyjęta jednogłośnie  

– 23 głosami „za”. 



Ad. 11a. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 3:41 

 

Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości (projekt 

uchwały, wraz z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 16 do protokołu). 

 

W dyskusji udział wzięli: Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, 

Pan Andrzej Gutkowski – Zasępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Radny Pan 

Bogusław Sak, Radny Pan Robert Kultys, Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady 

Miasta Rzeszowa, Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, 

Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan Konrad Fijołek – 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Radny Pan Marcin Deręgowski, Radny 

Pan Robert Kultys, Radny Pan Grzegorz Koryl, Radny Pan Mirosław Kwaśniak, 

Radny Pan Bogusław Sak, Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, 

Radny Pan Grzegorz Koryl, Radny Pan Bogusław Sak. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości została 

przyjęta 19 głosami „za”, przy 4 głosach wstrzymujących i 2 głosach przeciwnych. 

 

Ad. 11b. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 4:03 

 

Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze 

darowizny (projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu). 

 

Głos zabrał Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze 

darowizny została przyjęta jednogłośnie – 26 głosami „za”. 

 

Ad. 11c. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 4:06 

 



Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały zmieniającej Uchwałę nr VI/23/2003 z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 

zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych 

wielomieszkaniowych i małych domach mieszkalnych (projekt uchwały, wraz  

z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 18 do protokołu). 

 

W dyskusji udział wzięli: Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, 

Radna Pani Jolanta Kaźmierczak, Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Rzeszowa, Pan Grzegorz Tarnowski – Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem 

Miasta Rzeszowa, Radny Pan Grzegorz Koryl, Pan Grzegorz Tarnowski – Dyrektor 

Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Radny Pan Bogusław Sak, Radny Pan 

Mirosław Kwaśniak, Radna Pani Jolanta Kaźmierczak, Pan Andrzej Dec – 

Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Radny Pan Wiesław Ziemiński, Radna Pani 

Danuta Solarz, Pan Grzegorz Tarnowski – Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem 

Miasta Rzeszowa. 

 

Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa – zgłosił wniosek 

dotyczący skierowania projektu uchwały do komisji.  

 

Głos zabrał Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa.  

 

Przystąpiono do głosowania wniosku w sprawie skierowania projektu uchwały do 

komisji:  

 

Wniosek nie został przyjęty. Za przyjęciem wniosku głosowała 7 radnych,  

2 radnych wstrzymało się od głosu, 18 radnych głosowało przeciw.  

 

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały: 

 

Uchwała zmieniająca Uchwałę nr VI/23/2003 z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 

zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych 

wielomieszkaniowych i małych domach mieszkalnych została przyjęta 24 głosami 

„za”, przy 1 głosie wstrzymującym i 2 głosach przeciwnych. 

 

Ad. 11d. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 4:45 

 

Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej  

w Rzeszowie przy ulicy Lubelskiej (projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem, stanowi 

załącznik nr 19 do protokołu). 

 



Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej 

w Rzeszowie przy ulicy Lubelskiej została przyjęta jednogłośnie – 20 głosami „za”. 

 

Ad. 11e. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 4:46 

 

Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz 

Województwa Podkarpackiego, nieruchomości położonej przy Al. Łukasza 

Cieplińskiego w Rzeszowie (projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem, stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu). 

 

W dyskusji udział wzięli: Radny Pan Robert Kultys, Pan Andrzej Gutkowski – 

Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz 

Województwa Podkarpackiego, nieruchomości położonej przy Al. Łukasza 

Cieplińskiego w Rzeszowie została przyjęta jednogłośnie – 20 głosami „za”. 

 

Głos zabrał Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa.  

 

Ad. 12. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 4:49 

 

Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie wydzielenia 

w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasto Rzeszów lokali mieszkalnych 

przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy (projekt uchwały, 

wraz z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 21 do protokołu). 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie 

wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasto Rzeszów lokali 

mieszkalnych przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy 

została przyjęta jednogłośnie – 22 głosami „za”. 

 



Ogłoszono przerwę w obradach.  

 

Ad. 13. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 5:34 

 

Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby 

ochrony przyrody dotyczących pomnika przyrody (projekt uchwały, wraz  

z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 22 do protokołu). 

 

W dyskusji udział wzięli: Radny Pan Robert Kultys, Pan Andrzej Gutkowski – 

Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Radny Pan Witold Walawender, Pan Andrzej 

Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Radny Pan Bogusław Sak, Pan 

Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Radny Pan Mirosław 

Kwaśniak, Radna Pani Grażyna Szarama, Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca 

Prezydenta Miasta Rzeszowa, Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa, Pan 

Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan Konrad Fijołek – 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby 

ochrony przyrody dotyczących pomnika przyrody została przyjęta jednogłośnie – 

24 głosami „za”. 

 

Ad. 14. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 5:46 

 

Pan Stanisław Sienko – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia powierzającego 

Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Chmielnik zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej (projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem, stanowi załącznik  

nr 23 do protokołu). 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia 

powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Chmielnik zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej została przyjęta jednogłośnie  

– 24 głosami „za”. 

 



Ad. 15. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 5:48 

 

Pan Stanisław Sienko – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia powierzającego 

Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Tyczyn zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej (projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem, stanowi załącznik  

nr 24 do protokołu). 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia 

powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Tyczyn zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej została przyjęta jednogłośnie – 23 głosami „za”. 

 

Ad. 16. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 5:49 

 

Pan Stanisław Sienko – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. „Baśniowe 

pogranicze. W krainie legend polskich i słowackich” (projekt uchwały, wraz  

z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 25 do protokołu). 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu  

pn. „Baśniowe pogranicze. W krainie legend polskich i słowackich” została przyjęta 

jednogłośnie – 22 głosami „za”. 

 

Ad. 16a. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 5:50  

 

Pan Wiesław Ziemiński – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego  

 Współpracy z Samorządami Osiedlowymi Rady Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie nadania nazwy parku na terenie (projekt uchwały, wraz  

z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 26 do protokołu). 

 

W dyskusji udział wzięli: Radny Pan Robert Kultys, Radna Pani Danuta Solarz, 

Radna Pani Grażyna Szarama, Radny Pan Robert Kultys, Radna Pani Jolanta 

Kaźmierczak, Radny Pan Mirosław Kwaśniak, Radna Pani Danuta Solarz. 



 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie nadania nazwy parku na terenie miasta Rzeszowa została 

przyjęta jednogłośnie – 25 głosami „za”. 

 

Ad. 16b, 16c. 

 

Czas rozpoczęcia punktu: 6:00  

 

Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej (projekt uchwały, wraz  

z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 27 do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/646/2020 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej  

w drodze bezprzetargowej stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Radny Pan Marcin Fijołek – zgłosił wniosek, aby w pierwszej kolejności został 

rozpatrzony projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/646/2020 Rady 

Miasta Rzeszowa z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej  

w drodze bezprzetargowej. 

  

W dyskusji udział wzięli: Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa, Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, przedstawiciel 

mieszkańców, Radny Pan Mirosław Kwaśniak, Radny Pan Marcin Fijołek, Radna Pani 

Maria Warchoł, Radna Pani Jolanta Kaźmierczak, Radny Pan Robert Kultys, Radna 

Pani Danuta Solarz, Radny Pan Grzegorz Koryl, Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent 

Miasta Rzeszowa. 

 

Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa – zgłosił wniosek 

o skierowanie obydwu projektów uchwał do Komisji.  

 

Radny Pan Sławomir Gołąb – poparł zgłoszony wniosek.  

 

Głos zabrali: Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan Konrad 

Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Radny Pan Robert Kultys. 

 



Radny Pan Marcin Fijołek – zgłosił wniosek o skierowanie do komisji jedynie 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej.  

 

Głos zabrał Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa. 

 

Radna Pani Jolanta Kaźmierczak – zgłosiła wniosek, aby odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej, Komisji Inwestycji i Pozyskiwania 

Funduszy Unijnych i Komisji Gospodarki Przestrzennej Rady Miasta Rzeszowa.  

 

Radny Pan Sławomir Gołąb – zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji.  

 

Nikt nie zgłosił wniosku przeciwnego.  

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie skierowania do komisji projektu uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej  

w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej: 

 

Wniosek został przyjęty. Za przyjęciem wniosku głosowała 25 radnych,  

nikt nie wstrzymał się od głosu, 1 radny głosował przeciw.  

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie skierowania do komisji projektu uchwały  

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/646/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 

maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 

położonej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej w drodze bezprzetargowej: 

 

Wniosek został przyjęty. Za przyjęciem wniosku głosowała 17 radnych,  

nikt nie wstrzymał się od głosu, 8 radnych głosowało przeciw.  

 

Głos zabrali: Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa, Pan Konrad Fijołek 

– Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa.  

 

Ad. 17. 

 

Głos zabrali: Pan Stanisław Sienko – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Radna 

Pani Danuta Solarz, Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa, Radna Pani Grażyna Szarama, Radny Pan Sławomir Gołąb, Pan Konrad 

Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa. 

 

Ad. 18.  

 

Brak zgłoszeń. 

 



Ad. 19.  

 

Głos zabrali: Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan 

Marek Ustrobiński – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Pan Andrzej Dec – 

Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa, Pan Andrzej Gutkowski – Zastępca 

Prezydenta Miasta Rzeszowa, Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa, Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa, Radny Pan Robert 

Kultys, Pan Marek Ustrobiński – Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa, Radny Pan 

Witold Walawender, Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa,  

 

Na XXXIV sesji odbytej w dniu 7 lipca 2020 r. Rada Miasta Rzeszowa podjęła 

następujące uchwały: 

 

1. Uchwała Nr XXXIV/679/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa.  

2. Uchwała Nr XXXIV/680/2020 w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 

2020 r.  

3. Uchwała Nr XXXIV/681/2020 w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa 

na 2020 r. 

4. Uchwała Nr XXXIV/682/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Chmielnik. 

5. Uchwała Nr XXXIV/683/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 317/2/2020 na 

osiedlu Słocina w Rzeszowie. 

6. Uchwała Nr XXXIV/684/2020 w sprawie uchwalenia zmiany nr 299/4/2018 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 168/7/2008 – 1 przy 

ul. Krakowskiej w Rzeszowie. 

7. Uchwała Nr XXXIV/685/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości położonej w Rzeszowie przy ul. Legionów. 

8. Uchwała Nr XXXIV/686/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości, położonej w Rzeszowie przy ul. Krakusa wraz z udzieleniem 

bonifikaty 99% od ceny sprzedaży gruntu użytkownikowi wieczystemu. 

9. Uchwała Nr XXXIV/687/2020 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości położonej przy ul. Broniewskiego w Rzeszowie. 

10. Uchwała Nr XXXIV/688/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości. 

11. Uchwała Nr XXXIV/689/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości w drodze darowizny. 

12. Uchwała Nr XXXIV/690/2020 zmieniająca Uchwałę nr VI/23/2003 z dnia  

4 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 

komunalnych wielomieszkaniowych i małych domach mieszkalnych. 

13. Uchwała Nr XXXIV/691/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości położonej w Rzeszowie przy ulicy Lubelskiej. 



14. Uchwała Nr XXXIV/692/2020 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

darowizny na rzecz Województwa Podkarpackiego, nieruchomości położonej 

przy Al. Łukasza Cieplińskiego w Rzeszowie. 

15. Uchwała Nr XXXIV/693/2020 zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa  

w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasto Rzeszów 

lokali mieszkalnych przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania 

stosunku pracy. 

16. Uchwała Nr XXXIV/694/2020 w sprawie uzgodnienia zakresu prac 

wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody dotyczących pomnika 

przyrody. 

17. Uchwała Nr XXXIV/695/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

Porozumienia powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę 

Chmielnik zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej. 

18. Uchwała Nr XXXIV/696/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

Porozumienia powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Tyczyn 

zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej. 

19. Uchwała Nr XXXIV/697/2020 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do 

realizacji projektu pn. „Baśniowe pogranicze. W krainie legend polskich  

i słowackich”. 

20. Uchwała Nr XXXIV/698/2020 w sprawie nadania nazwy parku na terenie 

miasta Rzeszowa. 

 

Obrady trwały od godz. 8.30 do godz. 16.00. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:  

 

Marta Perlak                                                                      Przewodniczący  

                                                                                      Rady Miasta Rzeszowa 

 

                                                                                               Andrzej Dec 

       Dyrektor  

Biura Rady Miasta  

 

 

 Mirosław Kubiak 

 

 


